ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO
CNPJ: 13.65S.436/0001-60

TEL; (77) 3623 - 2145 FAX: (77) 36232 239 - www.saodesiderlo.ba.gov.br

EDITAL NO 009/2018

AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA ELABORAÇÃO DO
LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL - LOA 2019.

MUNICÍPIO DE SÃO DESIDERIO - BAHIA

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SAO DESIDÉRIO - ESTADO DA BAHIA, Sr.

JOSÉ CARLOS DE CARVALHO, no uso de suas atribuições e, em cumprimento

ao artigo 48, § único, da Lei Complementar n° 101/2000 (Lei de Responsabilidade

Fiscal - LRF), torna público, informa e convoca a população em geral, em especial

aos presidentes de sindicatos, associações, cooperativas, e representantes de

entidades religiosas, que estará realizando Audiência Pública no dia 17 de

setembro de 2018, às 19:00 horas, no auditório do CENTRO CULTURAL

CELSO BARBOSA, com finalidade única e exclusiva de levantar Junto aos

munícipes ações e sugestões para elaboração da LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL -

LOA 2019.

São Desidér - BA, 12 de setembro de 2018.

JOSÉ CARL^Q^DEJ
Prefeito Municio^

CAR